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Prof. Dr. Talha USTASÜLEYMAN 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 
İşletme Bölümü 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama ABD Öğretim Üyesi 
Sunuş 

Bilimsel dergilerin önemli görevlerinden biri de, akademik yaşama, eserleri, katkıları ve 
davranışları ile örnek olan bilim insanlarına atfen özel sayılar çıkarılmasıdır. Uluslararası İktisadi ve 
İdari İncelemeler Dergisi Talha özel sayısı da 06 Eylül 2017 tarihinde kaybettiğimiz böyle bir bilim 
insanı olan Talha USTASÜLEYMAN’a atfen çıkarılmıştır. 

Talha USTASÜLEYMAN, 24 Ekim 1970 tarihinde Trabzon’da doğmuştur. 1992 yılında Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. 1994-1999 yılları arasında 
Karadeniz Teknik Üniversitesinde Araştırma Görevlisi olarak akademik hayata başlamış ve 1996 
yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalında önce 
Yüksek Lisansını, 2001 yılında ise doktorasını tamamlamıştır. Doktora öğrenimine devam ettiği 
1999-2001 yılları arasında Öğretim Görevlisi kadrosuna atanmış, İşletme Doktoru unvanını almasını 
takiben, 2002 yılında Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalına yardımcı doçent olarak 
atanmıştır. USTASÜLEYMAN, 2011 yılında Doçent, 2016 yılında ise Profesör unvanını almıştır. 2004-
2005 yılları arasında İşletme Bölümü Bölüm Başkan Yardımcılığı ve 2011-2016 yılları arasında 
Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerini yürütmüştür.  

Tez danışmanlığını yürüttüğü 11 Yüksek Lisans öğrencisi mezun eden Prof. Dr. Talha 
USTASÜLEYMAN’ın 25 makalesi, 1 kitap bölümü, 13 ulusal ve uluslararası bildirisi bulunmaktadır. 
Çalışmaları özellikle üretim yönetimi, yöneylem araştırması ve endüstri mühendisliği alanlarında 
yoğunlaşan USTASÜLEYMAN’ın, bu alanlara ilave olarak temel işletmecilik, girişimcilik ve yenilik 
yönetimini içeren birçok alanda araştırmaları ve eserleri bulunmaktadır. Evli olan USTASÜLEYMAN, 
en çok öğrencilerini, onlara ders anlatmayı, ayrım gözetmeksizin öğrencilerine, mesai arkadaşlarına 
ve dostlarına yardımcı olmayı sever, özellikle lisansüstü öğrencilerini akademik hayata 
hazırlamaktan büyük mutluluk duyardı.  
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Sevgili Talha, 

Birçoğumuz 199O’ların başında tanıştık seninle. Henüz bıyıkları yeni terleyen delikanlılardık. 
Başlarda nereye varacağını bilemeden başladık akademik hayata. Birçoğumuz aynı sınıflarda eğitim 
gördük, sınavlara birlikte hazırlandık, birlikte sevindik, birlikte üzüldük. Hep yakın olduk birbirimize. 

Önce akademik hayatta destek olduk birbirimize, sonra özel hayatta. Fikret hocam ve Zafer ha-
riç düğünlerimizi yaptık birlikte, halaylarımızı çektik, sevdiklerimizi aldık… Sonra iş hayatının tüm 
sıkıntılarını birlikte atlattık, kimselerin yakın olamadığı kadar yakın olduk, dost olduk, sırdaş olduk, 
birlikte güldük, üzülürken bile birbirimize belli etmedik… En çok yokluğunda ağladık… 

Her buluşmamızda Meryem’in elinden tuttuğunu gördük, Mahmut amcaya, Hafız teyzeye, Al-
pay’a, Tuba’ya, Ferda’ya olan sevgini, hafta sonlarını sensiz geçirerek hissettik… Ailenin kıymetlisiy-
din, her birimiz içinde öyle.. Hele öğrencilerinin en sevdiği, en yakın hissettiği, en çok özveride bu-
lunan, onların duygularına en çok dokunan, herkesin derdini kendine dert edinen oldun… İnançla-
rına, geleneklerine, sevdiklerine, ailene, dostlarına hep sıkı sıkı bağlı kaldın. Öyle ki, çoğu zaman 
sorun çıkmaması için kendi hakkından vazgeçtin, ama ne sevdiklerinden ne de Trabzonspor’dan 
asla…  

Her zaman çok başarılı bir akademisyen, çok iyi bir hoca, olağanüstü bir insan ve dost oldun. 
Hastalandığında dahi doğum günlerini unutmadın, hep yanımızda olmak, hep yardımcı olmak iste-
din…  

Her sohbetimizde, her üzüntümüzde, her başarımızda, odalarımızın her köşesinde sen ve anıla-
rın var. Kısacası biz seninle hiç ayrılmadık. Çünkü gerçek dostlar asla ayrılmazlar.  

Seni hiç unutmayacağız, 

Mekanın cennet olsun, güzel yüzlü sevgili dost. 

 

Dostların; 

Selçuk Perçin 

Fikret Çankaya 

Aykut Karakaya 

Zafer Karakaş 
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